
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH HẬU GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND        Hậu Giang, ngày         tháng      năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại ông Lê Hoàng Vinh, giữ chức vụ Phó Giám đốc 

 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang 

  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẬU GIANG 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kết luận số 234-KL/TU ngày 28 tháng 4 năm 2022 của Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Lê Hoàng Vinh, giữ chức vụ Phó Giám đốc 

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang, có thời hạn 05 năm kể từ ngày 

06  tháng 4 năm 2022. 

Điều 2. Lương và phụ cấp của ông Lê Hoàng Vinh được thực hiện theo 

quy định hiện hành. 

 Điều 3. Giám đốc: Sở Nội vụ, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu 

Giang; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Lê Hoàng Vinh chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT: TU, HĐND, UBND tỉnh; 

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 

- Văn phòng Tỉnh ủy; 

- Lưu: VT, NCTH. PT. 

 

     CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Đồng Văn Thanh 
 


		2022-05-20T15:45:48+0700


		2022-05-20T15:46:41+0700


		2022-05-20T15:46:41+0700


		2022-05-20T15:46:41+0700


		2022-05-20T15:46:41+0700




